Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Donut Box Wintermischung, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1292)

| [

Lebkuchen

Zutaten

Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, kakaohaltige Fettglasur (10%)(Zucker,
Palmfett, fettarmes Kakaopulver, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, EMULGATOR
SOJALECITHINE, Aroma), Zucker, VOLLEI, Glucosesirup, HUHNEREIWEIRBPULVER,
JOGHURTPULVER, MILCHEIWEIR, modifizierte Stérke, Dextrose, Zimt, Speisesalz,
Gewilrze, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE,
SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 16.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Donut Box Wintermischung, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1292)
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| Spekulatius |
Zutaten

Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, Zucker, Fettglasur (4,9%)(Zucker,
Rapsol, LACTOSE, Emulgator Lecithine), kakaohaltige Fettglasur (3,3%)(Zucker, Palmfett,
fettarmes Kakaopulver, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE,
Aroma), VOLLEI, Glukosesirup, HUHNEREIWEIRPULVER, JOGHURTPULVER,
MILCHEIWEIR, modifizierte Stérke, Dextrose, Zimt, Speisesalz, Gewiirze, Emulgator Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE,
SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 16.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Donut Box Wintermischung, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1292)
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Zutaten

Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, Zimtzucker (9%), Zucker, VOLLEI,
Glukosesirup, HUHNEREIWEIRPULVER, JOGHURTPULVER, MILCHEIWEIR, modifizierte
Stéarke, Dextrose, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH
UND -ERZEUGNISSE

Stand: 16.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




